CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ THAM GIA

THỰC HIỆN TRỢ GIÚP PHÁP LÝ
Kính gửi: Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước Tp Hồ Chí Minh.
Tôi là luật sư: ................................................................Sinh năm:

CMND/CCCD số: ..........................cấp ngày:...............tại.............................
Dân tộc:
 Quốc tịch:

Địa chỉ cư trú:

Thuộc Đoàn luật sư:
.

Số thẻ luật sư:
....................... Cấp ngày: .......................................
Nơi làm việc:

Điện thoại:.....
Di động:

Email:

Trình độ chuyên môn:

Kinh nghiệm hành nghề:
+ Hành nghề luật sư: ................ năm; Tham gia tố tụng: ..................vụ việc.
+ Tham gia trợ giúp pháp lý: ........... năm; Tham gia tố tụng: ...........vụ việc.

+ Hình thức (tư vấn/tham gia tố tụng):

+ Lĩnh vực pháp luật:

Sau khi nghiên cứu Luật Trợ giúp pháp lý năm 2017, các văn bản hướng dẫn thi hành và Thông báo lựa chọn luật sư của Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước thành phố Hồ Chí Minh, tôi tự nhận thấy mình có đủ điều kiện và có nguyện vọng tham gia lựa chọn, ký hợp đồng thực hiện trợ giúp pháp lý tại Trung tâm.
Tôi cam đoan tuân thủ quy định pháp luật về trợ giúp pháp lý, Hợp đồng thực hiện trợ giúp pháp lý và thực hiện vụ việc trợ giúp pháp lý có chất lượng.

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày        tháng       năm 2019

XÁC NHẬN CỦA TỔ CHỨC
NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

HÀNH NGHỀ LUẬT SƯ
(Ký và ghi rõ họ tên)